

Morphasol 4 mg/ml šķīdums injekcijām suņiem un kaķiem

INDIKĀCIJAS:

Pretsāpju līdzeklis, lai atvieglotu vieglas līdz vidēji smagas iekšējo orgānu sāpes suņiem un kaķiem.

Nomierinošs līdzeklis, lietojot kombinācijā ar medetomidīnu suņiem.

VIENS ML ŠĶĪDUMA SATUR:

Aktīvā viela: 4 mg butorfanola (butorfanola tartrāta veidā 5,83 mg)

Palīgvielas: 0,1 mg benzetonija hlorīda (konservants)

Dzidr, bezkrāsains šķīdums injekcijām.

DEVAS UN LIETOŠANAS VEIDS:

Suņiem:

Sāpju novēršana:

0,2-0,4 mg/kg ķermeņa svara (KS) butorfanola (kas atbilst 0,05-0,1 ml/kg KS) intravenozai ievadīšanai.

Pēcoperācijas analģēzijai ieteicama 0,2-0,4 mg/kg KS butorfanola intravenoza ievadīšana 20 minūtes pirms mīksto audu ķirurģiskas operācijas beigām.

Sedācija kombinācijā ar medetomidīnu:

0,1-0,2 mg/kg KS butorfanola (kas atbilst 0,025-0,05 ml/kg KS) intravenoza ievadīšana kopā ar 10-30 µg/kg KS medetomidīna atkarībā no vēlamās nomierināšanas pakāpes.

Kaķiem:

Sāpju novēršana:

0,1-0,2 mg/kg KS butorfanola (kas atbilst 0,025-0,05 ml/kg KS) intravenoza ievadīšana.

Izvairīties no ātras intravenozas injekcijas.

Butorfanols paredzēts lietošanai, kad vēlama īslaicīga (suņiem) un īslaicīga līdz vidēji ilga (kaķiem) analģēzija. Butorfanola pretsāpju iedarbība suņiem un kaķiem sākas 15 minūšu laikā pēc intravenozas ievadīšanas un suņiem ilgst no 15 līdz 30 minūtēm. Kaķiem iedarbības ilgums ir no 15 minūtēm līdz 6 stundām. Iedarbības ilgums kaķiem attiecas tikai uz viscerālām sāpēm. Iedarbības ilgums kaķiem ar somatiskām sāpēm varētu būt ievērojami īsāks.

Ja nepieciešams var tikt ievadīta atkārtota butorfanola injekcija. Nepieciešamībai pēc atkārtotas injekcijas un atkārtotās ārstēšanas laikam jāpamatojas uz klīnisko ainu. Gadījumos, kad varētu būt nepieciešama ilgstošāka analģēzija, jālieto alternatīvs ārstniecības līdzeklis.

Izvairīties no ātras intravenozas injekcijas.

IEPAKOJUMS: 10 ml.

RAŽOTĀJS: aniMedica GmbH, Im Südfeld 9, 48308 Senden-Bösensell, Vācija.

Recepšu veterinārās zāles

*Detalizētu informāciju skatīt PVD mājas lapā

